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

Dati di superficie: Totale: 91 mq.  

Totale escluse aree scoperte: 85 mq.  

 

 FABBRICATO Tipo Catasto: Urbano  

Dati Catastali: Sez: Foglio: 142 Particella: 398 Sub.17  

Rendita: Euro 87,80 Categoria C/6, Classe 3, Consistenza 17 mq. 

Indirizzo: VIA MONTE SAN GABRIELE n. 3 Piano T 

Dati di superficie: Totale: 20 mq.  

 

Dalla visura si riscontra anche la proprietà del bene identificato catastalmente 

al Fg.142, part.398, sub.21 (piano 4), acquisito dall’esecutato in data 

24.03.2021 ed escluso dal presente pignoramento immobiliare.  

 

Confini:  

Il fabbricato, sito in Comune di Forlì – Fg.142 part.lle 398 confina con le 

part.lle 59, 399, 397 oltre che con via Monte San Gabriele; 

 

 
 

 

 

 
                                                           

1 Situazione degli atti informatizzati al  05/03/2024 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



6 

IMMOBILE  
ESTRATTO DI MAPPA   

COMUNE DI FORLÌ –  FG.142  PART .LLA 398 
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PLANIMETRIA CATASTALE 

COMUNE DI FORLÌ –  FG.142  PART.LLA 398  SUB .19 

 

 

La planimetria catastale dell’immobile identificato al sub.19 rappresenta un 

appartamento al secondo piano caratterizzato da “atrio”, “cucina”, 

“soggiorno”, “disimpegno”, due “bagni”, due “camere” e due “balconi”; 

quanto indicato catastalmente coincide con lo stato dei luoghi. 
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PLANIMETRIA CATASTALE 

COMUNE DI FORLÌ –  FG.142  PART.LLA 398  SUB .17 

 

La planimetria catastale dell’immobile identificato al sub.17 rappresenta un 

“garage” al piano terra del fabbricato con accesso diretto dall’area di 

pertinenza; quanto indicato catastalmente coincide con lo stato dei luoghi. 
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DESCRIZIONE:   

Il fabbricato, in cui sono distribuiti i beni, oggetto di perizia, è situato nel 

Comune di Forlì, in via Monte San Gabriele n.3, nel quartiere Romiti, che è 

stata una delle zone alluvionate più colpite dall’ultimo evento calamitoso del 

16 maggio 2023 che ha causato innumerevoli danni, la maggior parte ancora 

in fase di definizione e ripristino.  

 

Immagine di  Google 

 

La zona dove si trova il fabbricato, è stata prevalentemente urbanizzata e 

edificata alla fine degli anni ’60 ed i primi anni del decennio successivo, ed 

è prevalentemente caratterizzata da edifici plurifamiliari e/o piccoli  

condominii. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



10 

 

Immagine di  Google 

 

Immagine di  Google 
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Immagine di  Google 

 

Immagine di  Google 
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L’appartamento, al secondo piano della palazzina di sei unità abitative, posto 

al civico interno n.4, si distribuisce internamente attraverso un “atrio” di 

circa mq.5,04 (calpestabili) che permette di accedere sia alla “cucina” di 

circa mq.9,94 (calpestabili), sia al “soggiorno” di circa mq.18,54 

(calpestabili). Il “disimpegno” di circa mq.3,58 (calpestabili) garantisce la 

fruizione ai due “servizi igienici” di circa mq.3,90 e mq.4,60 (calpestabili) e 

alle due “camere da letto” di circa mq.12,00 e mq.15,20 (calpestabili). 

Due balconi completano la distribuzione dell’unità abitativa. 

Il tutto si presenta in discreto stato di manutenzione e con un livello medio 

di finiture.  
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L’appartamento è  dotato di impianti 

idrico, elettrico e riscaldamento 

autonomo a gas metano con caldaia 

nel servizio igienico di dimensioni 

minori. 
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Al piano terra del fabbricato, si trova il garage di dimensioni circa mq.16,81 

(calpestabili), caratterizzato dalla presenza di un pilastro della struttura 
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